協議事項 1

20町 文ス第 363号
2020年 10月 16日

町田市教育委員会

教育長 坂本 修一 様

i町田市長  石阪 丈

町田市スポーツ推進審議会委員の農任について (協議)

｀
標記の件につきまして、町田市スポエン推進審議会を開催するため、委員 11

人の委嘱の手続きを遷あてぃるところです。
つきましては、町田市スポーン推進審議会条例第3条第2・項の規定により、別

紙の委員委嘱予定者について、教育委員会のご意見を賜りたく、よろしくお願い

いたします。           一  ｀

問い合わせ先

文化スポ‐ツ振興部スポーツ振興課

内線 2923
担当 須 田・阿部

町田市スポーツ推進審議会委員名簿

ＮＯ 区分 氏　　名 所　　　　属 備考

1 学識経験者 川崎
カワサキ

　登志喜
ト シ キ

玉川大学教育学部

2 学識経験者 宮
ミヤ

﨑
ザキ

　光次
コ ウ ジ

桜美林大学健康福祉学群

3 学識経験者 永吉　英記
ナ ガ ヨ シ ヒ デ キ

国士舘大学体育学部

4 スポーツ団体の代表 西井
ニ シ イ

　義昭
ヨシアキ

町田市体育協会 体育協会からの推薦

5 スポーツ団体の代表 中澤
ナカザワ

　悦子
エ ツ コ

町田市スポーツ推進委員 スポーツ推進委員からの推薦

6 スポーツ団体の代表 水野
ミ ズ ノ

　洋子
ヨ ウ コ

NPO法人スポーツ塾Ｊ．ＶＩＣ 学校クラブハウスを拠点とする地域スポーツクラブから選出

7 経済関係団体の代表 林
ハヤシ

　忠司
タ ダ シ

町田商工会議所 商工会議所からの推薦

8 保健医療関係団体の代表 北川
キタガワ

　達三
タツゾウ

社会福祉法人賛育会第二清風園
スポーツ推進委員やホームタウンチームとの連携実績がある
高齢者福祉施設から選出

9 市民 坂井
サ カ イ

　早苗
サ ナ エ

市民公募から選任

10 市民 塩塚
シオツカ

　大海
ヒ ロ ム

市民公募から選任

11 町田市公立中学校長会の代表 薄井
ウ ス イ

　　忍
シノブ

町田市公立中学校長会（南中学校） 校長会からの推薦

市内大学からの推薦